vae,pro qualibet Miffa in die defunc

torum , totaque ejus infrao&tava, &

fecunda, & fexta ferijs anni. Ad de

. cennium. 427.

Anno I668. -

Bulla fuper Prioris de Calatrava elec

tione in unum ex ipfius Ordinis Re

ligiofis profeſsis. 428.

- Anno 167o.

Bulla concedens Priori de Calatrava

. ufum Pontificalium , veluti Priores

de Uclés, & S. Marci de Leon. 43o.

Аппо I б93.

Litteræ Executoriales ſuper jure no

minandi in vacantibus Reétores in

Ecclefijs Ordinis. 432.

- Ammo I7o4.

Bulla Indulgentiam plenariam conce

" dens viſitantibus Eccleſiam Calatra

væ in Sanétorum Benediéti, & Ber

nardi feſtivitatibus. 434

- Anno I72o.

Concordia cum Epifcopo Gienenfi fu

per jure viſitandi in Vicaria de Mar

tos,& alijs rebus, à Rege approba

ta, & confirmata. 435

Anno 1727.

Participatio omnium fuffragiorum à

Generali Miniftro Capuccinorum

Priori , & Conventui conceffâ. 442.

Anno 1742. -

Bulla perfonasOrdinis eximens ab one

re ad Capitula Ciftercienfia acce

dendi. 443.

Anno 1748.

I. Breve, ut perfonæ Ordinis, audito

Sacro , diebus feftivis , âliquibusex

ceptis, laborare pofsint. ' 444

II. Bulla difponens , ut deinceps Bene

ficia curata non per Ancianitatem,

fed per oppo{itiones fratribus Pref

byteris conferantur. 445.

- SUM
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Donationum , &c. quæ in Appendice

continentur.

Anno 1 18o.

U LL A confirmationis tranfitus

Comitis D. Roderici ex Ordine

S. Jacobi ad Montis-Gaudij Cifter

cienſem. - 497.

Anno I 259.

Bulla extenfionis,& declarationis pri

vilegij fratrum Ciftercienfium , ne

ultra duas dia-tas à proprijs Monaf

terijs ad judicium evocari pofsint,

in fratrum de Calatrava , & de Al-`

cantara favorem. 498.

Anno 1313.

Concordia inter Ordines D. Jacobi,

Calatrava , & Alcantara , qua offe*

runt mutuo fe juvare in omnibus,

quæ ad fervitium Dei?, & Regis, ac

conſervationem ſuorum privilegio

rum fuerint. 498.
* *

- Anno 1359. . •

Regium præceptum, in quo ordinatur

ម្ដុំ decimæ Papalis, quod

ex omnibus Civitatibus, Villis, & lo

cis Ordinum Militarium eam non

percipiant. 5oo. . .

Anno I5oI.

Bulla in favorem Reginæ D. Elifabeth

Adminiftratricis Ördinum Milita

rium, ut Rege decedente,蠶
tur in Adminiftratione, & Rex fimi

liter ea decedente. 5ol.

Anno 15 t 5.

Bulla ad conferendam Adminiftratio

nem trium Militiarum Carolo Hifpa

niaru:n Principi, quam primum va

caverit per obitum , vel aliam di

miſsionem Regis Catholici Avi

fui. - 503.”

Anno 1529.

Bulla fuper difmembratione, & aliena